Tanggal Cum-HMETD di Pasar Tunai : 13 Desember 2018
Tanggal Ex-HMETD di Pasar Tunai : 14 Desember 2018
Tanggal Distribusi Sertifikat HMETD : 14 Desember 2018
Tanggal Pencatatan HMETD di Bursa Efek Indonesia : 17 Desember 2018
Tanggal Perdagangan HMETD : 17 – 21 Desember 2018
Periode Pembayaran dan Pelaksanaan HMETD : 17 – 21 Desember 2018
Periode Distribusi Saham Hasil HMETD : 19 – 27 Desember 2018
Tanggal Akhir Pembayaran Pemesanan Saham Tambahan : 27 Desember 2018

Tanggal Penjatahan Efek Tambahan : 28 Desember 2018
Tanggal Distribusi Saham Hasil Penjatahan : 2 Januari 2019
Tanggal Pengembalian Uang Pemesanan : 2 Januari 2019

2

14,0% dari jumlah modal ditempatkan dan disetor

penuh setelah PUT II.

PROFORMA KEPEMILIKAN SAHAM

Tabel di bawah ini adalah struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PUT
II secara proforma, dengan asumsi bahwa seluruh pemegang saham Perseroan melaksanakan HMETD yang
diperoleh dalam PUT II sesuai porsinya masing-masing:

Keterangan

Sebelum PUT II Setelah PUT II

Jumlah Saham
Nilai Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Nilai Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar
Seri A (nilai nominal Rp35,- per
saham) 2 70  2 70
Seri B (nilai nominal Rp70,- per
saham) 80.999.999.999 5.669.999.999.930  80.999.999.999 5.669.999.999.930

Jumlah Modal Dasar 81.000.000.001 5.670.000.000.000  81.000.000.001 5.670.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh
Seri A

PT Bosowa Utama 1 35 0,00 1 35 0,00

Jumlah Saham Beredar Seri A 1 35 0,00 1 35 0,00

Seri B
PT Metro Pacific Tollways
Indonesia 11.112.943.169 777.906.021.830 72,94 12.965.100.363 907.557.025.410 73,20
PT Indonesia Infrastructure
Finance 1.523.567.500 106.649.725.000 10,00 1.777.495.416 124.424.679.120 10,04
Masyarakat 2.213.707.210 154.959.504.700 14,53 2.582.658.411 180.786.088.770 14,58
Saham Tresuri 385.454.000 26.981.780.000 2,53 385.454.000 26.981.780.000 2,18

Jumlah Saham Beredar Seri B 15.235.671.879 1.066.497.031.530 100,00 17.710.708.190 1.239.749.573.300 100,00

Jumlah Saham Beredar 15.235.671.880 1.066.497.031.565 100,00 17.710.708.191 1.239.749.573.335 100,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

Seri A 1 35  1 35
Seri B 15.235.671.879 1.066.497.031.530  17.710.708.190 1.239.749.573.300

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 15.235.671.880 1.066.497.031.565  17.710.708.191 1.239.749.573.335 100,00

Saham dalam Portepel:
Seri A 1 35  1 35
Seri B 65.764.328.120 4.603.502.968.400  63.289.291.809 4.430.250.426.630

Jumlah Saham dalam Portepel 65.764.328.121 4.603.502.968.435  63.289.291.810 4.430.250.426.665

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PUT II ini tidak dilaksanakan oleh seluruh Pemegang Saham
Perseroan, kecuali MPTI, maka susunan modal saham Perseroan setelah PUT II secara proforma adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Sebelum PUT II Setelah PUT II

Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp)

% Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar
Seri A (nilai nominal Rp35,- per
saham) 2 70  2 70
Seri B (nilai nominal Rp70,- per
saham) 80.999.999.999 5.669.999.999.930  80.999.999.999 5.669.999.999.930

Jumlah Modal Dasar 81.000.000.001 5.670.000.000.000  81.000.000.001 5.670.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh
Seri A

PT Bosowa Utama 1 35 0,00 1 35 0,00

Jumlah Saham Beredar Seri A 1 35 0,00 1 35 0,00

Seri B
PT Metro Pacific Tollways
Indonesia 11.112.943.169 777.906.021.830 72,94 12.965.100.363 907.557.025.410 75,87
PT Indonesia Infrastructure
Finance 1.523.567.500 106.649.725.000 10,00 1.523.567.500 106.649.725.000 8,92
Masyarakat 2.213.707.210 154.959.504.700 14,53 2.213.707.210 154.959.504.700 12,95
Saham Tresuri 385.454.000 26.981.780.000 2,53 385.454.000 26.981.780.000 2,26

Jumlah Saham Beredar Seri B 15.235.671.879 1.066.497.031.530 100,00 17.087.829.073 1.196.148.035.110 100,00

Jumlah Saham Beredar 15.235.671.880 1.066.497.031.565 100,00 17.087.829.074 1.196.148.035.145 100,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan

3

Keterangan

Sebelum PUT II Setelah PUT II

Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp)

% Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp)

%

Disetor Penuh
Seri A 1 35  1 35
Seri B 15.235.671.879 1.066.497.031.530  17.087.829.073 1.196.148.035.110

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 15.235.671.880 1.066.497.031.565  17.087.829.074 1.196.148.035.145

Saham dalam Portepel:

Seri A 1 35  1 35
Seri B 65.764.328.120 4.603.502.968.400  63.912.170.926 4.473.851.964.820

Jumlah Saham dalam Portepel 65.764.328.121 4.603.502.968.435  63.912.170.927 4.473.851.964.855

Saham yang akan ditawarkan kepada para Pemegang Saham dalam rangka PUT II ini, seluruhnya adalah Saham
Baru yang dikeluarkan dari portepel Perseroan, yang mempunyai hak yang sama dan sederajat dalam segala hal
dengan Saham Biasa Atas Nama Seri B lainnya yang telah ditempatkan dan disetor penuh.

INFORMASI TAMBAHAN

Pada tanggal 31 Agustus 2018, Perseroan telah memperoleh persetujuan dalam RUPSLB untuk menerbitkan saham
melalui Penambahan Modal Tanpa Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (PMTHMETD) dengan jumlah sebanyak-
banyaknya 10% dari modal disetor dan ditempatkan atau sebanyak-banyaknya 1.523.567.188 saham. PMTHMETD